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CBCT700004 CPIA SEDE DI CAMPOBASSO ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI ISTRUZIONE PER ADULTI CAMPOBASSO 6 6 0 0

CBCT70100X CPIA SEDE DI TERMOLI ZJ CORSI DI ISTR. PER ADULTI ISTRUZIONE PER ADULTI TERMOLI 3 3 0 0

CBEE80901Q S.CROCE DI MAGLIANO CAP. AN COMUNE NORMALE SANTA CROCE DI MAGLIANO 31 31 0 0

CBEE80901Q S.CROCE DI MAGLIANO CAP. IL LINGUA INGLESE NORMALE SANTA CROCE DI MAGLIANO 3 3 0 0

CBEE81601V M. CIMA AN COMUNE NORMALE RICCIA 44 43 1 0

CBEE81601V M. CIMA IL LINGUA INGLESE NORMALE RICCIA 1 1 0 0

CBEE81701P CASACALENDA CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE CASACALENDA 11 11 0 0

CBEE81701P CASACALENDA CAPOLUOGO IL LINGUA INGLESE NORMALE CASACALENDA 1 1 0 0

CBEE81801E CAMPOMARINO CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE CAMPOMARINO 24 23 1 0

CBEE81801E CAMPOMARINO CAPOLUOGO IL LINGUA INGLESE NORMALE CAMPOMARINO 2 2 0 0

CBEE81901A GUGLIONESI CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE GUGLIONESI 16 17 0 1

CBEE81901A GUGLIONESI CAPOLUOGO IL LINGUA INGLESE NORMALE GUGLIONESI 1 1 0 0

CBEE82001E S.MARTINO IN PENSILIS CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE SAN MARTINO IN PENSILIS 31 28 3 0

CBEE82001E S.MARTINO IN PENSILIS CAPOLUOGO IL LINGUA INGLESE NORMALE SAN MARTINO IN PENSILIS 2 2 0 0

CBEE823012 C.BASSO "S. GIOVANNI DEI GELSI" AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 22 22 0 0

CBEE82401T MARIO PAGANO AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 20 18 2 0

CBEE82503Q "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" AN COMUNE NORMALE CAMPODIPIETRA 31 32 0 1

CBEE827019 BARANELLO CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE BARANELLO 25 24 1 0

CBEE828015 G. E G. IACOBUCCI AN COMUNE NORMALE VINCHIATURO 26 25 1 0

CBEE828015 G. E G. IACOBUCCI IL LINGUA INGLESE NORMALE VINCHIATURO 1 1 0 0

CBEE830015 RIPALIMOSANI CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE RIPALIMOSANI 34 34 0 0

CBEE830015 RIPALIMOSANI CAPOLUOGO IL LINGUA INGLESE NORMALE RIPALIMOSANI 2 2 0 0

CBEE83203V SCUOLA PRIMARIA AN COMUNE NORMALE CERCEMAGGIORE 24 22 2 0

CBEE83301L PETACCIATO CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE PETACCIATO 24 24 0 0

CBEE83301L PETACCIATO CAPOLUOGO IL LINGUA INGLESE NORMALE PETACCIATO 2 2 0 0

CBEE836014 ALESSANDRO NOVELLI AN COMUNE NORMALE LARINO 29 27 2 0

CBEE836014 ALESSANDRO NOVELLI IL LINGUA INGLESE NORMALE LARINO 2 2 0 0

CBEE84601P F. AMATUZIO - BOJANO AN COMUNE NORMALE BOJANO 41 42 0 1

CBEE84601P F. AMATUZIO - BOJANO IL LINGUA INGLESE NORMALE BOJANO 2 2 0 0

CBEE84701E NICOLA SCARANO AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 26 25 1 0

CBEE84701E NICOLA SCARANO IL LINGUA INGLESE NORMALE CAMPOBASSO 1 1 0 0

CBEE84801A "S.D'ACQUISTO" AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 34 34 0 0

CBEE84801A "S.D'ACQUISTO" IL LINGUA INGLESE NORMALE CAMPOBASSO 1 1 0 0

CBEE849016 SCUOLA PRIMARIA ENRICO D'OVIDIO AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 28 25 3 0

CBEE849016 SCUOLA PRIMARIA ENRICO D'OVIDIO IL LINGUA INGLESE NORMALE CAMPOBASSO 1 1 0 0

CBEE849027 CAMPOBASSO "TAPPINO" AN COMUNE OSPEDALIERA CAMPOBASSO 1 1 0 0

CBEE85001A "GIOVANNI PAOLO II" AN COMUNE NORMALE CAMPOBASSO 39 40 0 1

CBEE85001A "GIOVANNI PAOLO II" IL LINGUA INGLESE NORMALE CAMPOBASSO 1 1 0 0

CBEE851016 EMANUELE CIAFARDINI AN COMUNE NORMALE TRIVENTO 18 17 1 0

CBEE851016 EMANUELE CIAFARDINI IL LINGUA INGLESE NORMALE TRIVENTO 1 1 0 0

CBEE852012 "PIAZZA DELLA LIBERTA'" AN COMUNE NORMALE MONTENERO DI BISACCIA 26 27 0 1

CBEE852012 "PIAZZA DELLA LIBERTA'" IL LINGUA INGLESE NORMALE MONTENERO DI BISACCIA 2 2 0 0

CBEE85301T PALATA CAPOLUOGO AN COMUNE NORMALE PALATA 23 19 4 0

CBEE85301T PALATA CAPOLUOGO IL LINGUA INGLESE NORMALE PALATA 2 1 1 0

CBEE85401N PRINCIPE DI PIEMONTE AN COMUNE NORMALE TERMOLI 33 33 0 0

CBEE85401N PRINCIPE DI PIEMONTE IL LINGUA INGLESE NORMALE TERMOLI 2 2 0 0

CBEE85501D SCUOLA ELEMENT. "VIA MARATONA" AN COMUNE NORMALE TERMOLI 19 17 2 0

CBEE856019 PRIMARIA "G. PAOLO II" AN COMUNE NORMALE TERMOLI 41 40 1 0

CBEE856019 PRIMARIA "G. PAOLO II" IL LINGUA INGLESE NORMALE TERMOLI 1 1 0 0

CBEE857026 SCUOLA PRIMARIA "VIA PO" AN COMUNE NORMALE TERMOLI 36 35 1 0

CBEE857026 SCUOLA PRIMARIA "VIA PO" IL LINGUA INGLESE NORMALE TERMOLI 2 2 0 0

CBEE857037 IC DIFESA GRANDE AN COMUNE OSPEDALIERA TERMOLI 1 1 0 0
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CBEE80901Q S.CROCE DI MAGLIANO CAP. EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SANTA CROCE DI MAGLIANO 4 4 0 0

CBEE81601V M. CIMA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RICCIA 3 3 0 0

CBEE81701P CASACALENDA CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASACALENDA 1 1 0 0

CBEE81801E CAMPOMARINO CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOMARINO 10 8 2 0

CBEE81901A GUGLIONESI CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE GUGLIONESI 3 3 0 0

CBEE82001E S.MARTINO IN PENSILIS CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN MARTINO IN PENSILIS 5 5 0 0

CBEE823012 C.BASSO "S. GIOVANNI DEI GELSI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 10 6 4 0

CBEE82401T MARIO PAGANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 2 2 0 0

CBEE82503Q "CAMPODIPIETRA CAPOLUOGO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPODIPIETRA 9 9 0 0

CBEE827019 BARANELLO CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BARANELLO 7 6 1 0

CBEE828015 G. E G. IACOBUCCI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VINCHIATURO 3 2 1 0

CBEE830015 RIPALIMOSANI CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RIPALIMOSANI 5 5 0 0

CBEE83203V SCUOLA PRIMARIA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CERCEMAGGIORE 3 2 1 0

CBEE83301L PETACCIATO CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PETACCIATO 6 6 0 0

CBEE836014 ALESSANDRO NOVELLI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE LARINO 2 2 0 0

CBEE84601P F. AMATUZIO - BOJANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BOJANO 5 5 0 0

CBEE84701E NICOLA SCARANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 7 7 0 0

CBEE84801A "S.D'ACQUISTO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 10 10 0 0

CBEE849016 SCUOLA PRIMARIA ENRICO D'OVIDIO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 9 8 1 0

CBEE85001A "GIOVANNI PAOLO II" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMPOBASSO 14 14 0 0

CBEE851016 EMANUELE CIAFARDINI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TRIVENTO 4 4 0 0

CBEE852012 "PIAZZA DELLA LIBERTA'" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MONTENERO DI BISACCIA 4 3 1 0

CBEE85301T PALATA CAPOLUOGO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PALATA 3 2 1 0

CBEE85401N PRINCIPE DI PIEMONTE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 6 6 0 0

CBEE85501D SCUOLA ELEMENT. "VIA MARATONA" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 7 7 0 0

CBEE856019 PRIMARIA "G. PAOLO II" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 9 5 4 0

CBEE857026 SCUOLA PRIMARIA "VIA PO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TERMOLI 8 6 2 0
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